
 

 
KALLELSE 1 (2) 

2025-05-13   Kultur- och fritidsnämnden 
Ann-Charlott Bäckman, ordförande 
Christina Andersson, sekreterare   

 
 
 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7d
aÄ

nd
ra

d 
fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 

Sammanträde 
Tid: 2025-05-22, kl. 08:30–12:00 

Plats: Linköping 

Upprop 
Val av protokolljusterare 
Fastställande av dagordningen 
Anmälan av jäv 
 
  Ärende Diarienr Notering 

 Informationsärenden 

1 Verksamhetsredovisning - 
Stiftelsen Östergötlands museum 

KOF 2025-45 Olof Hermelin 
kl. 08.35-09.05 

2 Verksamhetsredovisning - 
Scenkonst Öst 

KOF 2024-72 Monika Tal Fredriksson 
kl. 09.05-09.35 

3 Uppföljning - Trygghetsskapande 
insatser 

KOF 2022-34 Michael Brask, Andreas 
Hagström 
kl. 09.35-10.05 

 Kaffe- och tepaus   

4 Verksamhetsinformation - Allmän 
uppdatering inom idrott och 
friluftsliv, SM-guld i volleyboll 

KOF 2025-1 Andreas Hagström 
kl. 10.30-11.00 

 Beslutsärenden öppna 

5 Begäran om 
utredningsuppdrag av nya 
isanläggningar 

KOF 2024-75  

6 Samordning av kommunens 
föräldraskapsstöd 

KOF 2025-123  

7 Anmälan delegationsbeslut KOF 2025-3  

 Övriga ärenden 

8 Rapporter från fokusgrupper KOF 2025-2  
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9 Kurser och konferenser KOF 2025-5  

10 Handlingar för kännedom KOF 2025-6  

11 Förrättningar KOF 2025-4  

12 Övrigt KOF 2025-53  

 

__________ 
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